
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DELIBERA	
  N.	
  10	
  	
  DEL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  DEL	
  22.06.2014.	
  
	
  

Oggetto:	
   PgsFest	
  regionale.	
  
	
  
	
  
Addì	
  domenica	
  22	
  giugno	
  2014	
  alle	
  ore	
  10.00	
  in	
  Catania,	
  sede	
  regionale	
  	
  
	
  

IL	
  CONSIGLIO	
  REGIONALE	
  PGS	
  	
  
	
  

Composto	
  da:	
  	
  
• Presidente	
  regionale	
   	
   Siragusa	
  Maurizio	
  

	
  
• Consiglieri	
  regionali	
   	
   Conti	
  Dario	
  

Marino	
  Matteo	
  
Pergolizzi	
  Carmelo	
  

nonché,	
  senza	
  diritto	
  di	
  voto:	
  
	
  

• Segretario	
  regionale	
   	
   Caripoli	
  Giovanni	
  Sergio	
  
	
  

• Presidenti	
  provinciali	
   	
   Vizzini	
  Antonio	
   	
   C.P.	
  Caltanissetta-­‐Enna	
  
Motta	
  Massimo	
  	
   C.P.	
  Catania	
  
Sirna	
  Franco	
   	
   C.P.	
  Messina	
  
Ragusa	
  Sergio	
   	
   C.P.	
  Palermo	
  
Cacio	
  Vincenzo	
   	
   C.P.	
  Trapani	
  
	
  

• Collegio	
  revisori	
  conti	
   	
   Mezzatesta	
  Sonia	
  
Rinaldi	
  Santo	
  

	
  
• Consiglieri	
  nazionali	
   	
   Caruso	
  Vincenzo	
  

Di	
  Pasquali	
  Mauro	
  
	
  

• Referente	
  SDB	
   	
   	
   Grasso	
  don	
  Angelo	
  
	
  

	
  
	
  
	
  

• considerato	
  che	
  nel	
  2015	
  ricorre	
  il	
  bicentenario	
  della	
  nascita	
  di	
  Don	
  Bosco;	
  
	
  

• tenuto	
  conto	
  che	
  le	
  Pgs	
  siciliane	
  intendono	
  dedicare	
  un	
  evento	
  di	
  festa	
  e	
  aggregazione	
  sportiva	
  nel	
  
territorio	
  per	
  celebrare	
  tale	
  ricorrenza;	
  

	
  
• Vista	
  la	
  proposta	
  della	
  giunta	
  regionale;	
  

	
  
	
  

Polisportive 
Giovanili 
Salesiane 

Comitato Regionale Sicilia 
Consiglio regionale 



 2 

DELIBERA	
  
	
  

All’unanimità	
  
	
  

1. di	
   indire	
   e	
   organizzare	
   la	
   manifestazione	
   regionale	
   Pgs	
   Fest	
   il	
   19	
   aprile	
   2015,	
   inserendola	
  
nell’ambito	
  delle	
  celebrazioni	
  del	
  bicentenario	
  per	
  la	
  nascita	
  di	
  Don	
  Bosco;	
  

	
  
2. di	
  dare	
  mandato	
  alla	
  Giunta	
  regionale	
  per	
  la	
  scelta	
  della	
  località	
  che	
  ospiterà	
  tale	
  evento	
  sulla	
  base	
  

delle	
  candidature	
  che	
  si	
  proporranno.	
  
	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  IL	
  SEGRETARIO	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   IL	
  PRESIDENTE	
  
(Giovanni	
  Sergio	
  Caripoli)	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Maurizio	
  Siragusa)	
  


